CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 169/2021
PROJETO DE LEI Nº 198/2021

Denomina “Rua Manoel Rodrigues de
Camargo” a via pública da sede do Município
conhecida como Estrada Municipal ARA-347
(Estrada do Tanquinho), do Bairro
Tanquinho, com início na Rua Alberto Cioni e
término na Avenida José Maria Ferreira
Brandão.

Art. 1º Fica denominada “Rua Manoel Rodrigues de Camargo” a via pública da
sede do Município conhecida como Estrada Municipal ARA-347 (Estrada do Tanquinho), do
Bairro Tanquinho, com início na Rua Alberto Cioni e término na Avenida José Maria Ferreira
Brandão.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 28 de julho de 2021.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M1Z3B7A3M4U6D1H7
		2021-07-28T11:51:00-0300